П Р О Т О К О Л № 2
заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района»
29 декабря 2020 г.
                                                        ст-ца Новоясенская
        ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прозоря Виктор Георгиевич

2. Ковальчук Наталья Александровна

3. Кияшко Елена Петровна
4. Мишинькина Галина Ивановна

5. Учаева Ольга Алексеевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1. Утверждение регламента публичных слушаний.

         1. СЛУШАЛИ:

         Об утверждении регламента публичных слушаний.

          Ковальчук Наталью Александровну председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений в Устав Новоясенского сельского поселения Староминского района» предложила:
Утвердить следующий регламент публичных слушаний:

максимальное время проведения – 60 минут;

время для доклада – 20 минут;

для выступлений –до 5 минут;

для повторных выступлений – до 3 минут;

для ответов на вопросы – до 5 минут.

           ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.

         РЕШИЛИ:

        Утвердить регламент публичных слушаний.
Председатель                                                                 Н.А.Ковальчук
Секретарь                                                                       Е.П.Кияшко